
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 52 478 863,66 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 23 912 725,98 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 28 566 137,68 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 55 398 468,35 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 28 891 334,11 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 26 507 134,24 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6734



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00    0,00    54 981,88    64 981,88    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 10 000,00    0,00    54 981,88    64 981,88    
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00    0,00    54 981,88    54 981,88    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 707 122,58    0,00    758 930,00    19 466 052,58    

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 965 800,00    0,00    758 930,00    5 724 730,00    

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 650 000,00    0,00    758 930,00    5 408 930,00    
758   Różne rozliczenia 2 942 170,43    0,00    100 000,00    3 042 170,43    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 108 541,00    0,00    100 000,00    208 541,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00    0,00    100 000,00    140 000,00    

bieżące razem: 27 652 225,80    0,00    913 911,88    28 566 137,68    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 199 700,00    0,00    434 480,00    3 634 180,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00    0,00    434 480,00    434 480,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6734



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00    0,00    434 480,00    434 480,00    

majątkowe razem: 23 478 245,98    0,00    434 480,00    23 912 725,98    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

Ogółem: 51 130 471,78    0,00    1 348 391,88    52 478 863,66    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6734



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 54 981,88    54 981,88    54 981,88    0,00    54 981,88 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianac
h 

68 981,88    68 981,88    68 981,88    0,00    68 981,88 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 54 981,88    54 981,88    54 981,88    0,00    54 981,88 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     0109

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

62 981,88    62 981,88    62 981,88    0,00    62 981,88 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

4 490 201,9
4    

630 201,94 
   

492 201,94 
   0,00    492 201,9

4    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    3 860 000,0
0    

3 860 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

890 660,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    890 660,00 

   
890 660,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmianac
h 

5 380 861,9
4    

630 201,94 
   

492 201,94 
   0,00    492 201,9

4    
138 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    4 750 660,0
0    

4 750 660,0
0    0,00    0,00  

  0,00    

 6001
4  Drogi 

publiczne 
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6734



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 660,00    20 660,00    0,00    0,00  

  0,00    

powiatowe 

po 
zmianac
h 

20 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 660,00    20 660,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

250 000,00 
   

200 000,00 
   

200 000,00 
   0,00    200 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

870 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    870 000,00 

   
870 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00     6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianac
h 

1 120 000,0
0    

200 000,00 
   

200 000,00 
   0,00    200 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    920 000,00 
   

920 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

472 500,00 
   

402 500,00 
   

352 500,00 
   37 500,00    315 000,0

0    0,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

372 000,00 
   12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    360 000,00 
   

360 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
75
4   

Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa po 

zmianac
h 

844 500,00 
   

414 500,00 
   

364 500,00 
   37 500,00    327 000,0

0    0,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7540

4  
Komendy 
wojewódzk
ie Policji 

po 
zmianac
h 

12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

406 500,00 
   

336 500,00 
   

286 500,00 
   37 500,00    249 000,0

0    0,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

360 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    360 000,00 

   
360 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00     7541

2  
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmianac
h 

766 500,00 
   

336 500,00 
   

286 500,00 
   37 500,00    249 000,0

0    0,00    50 000,00 
   0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

10 308 549,
00    

2 727 249,0
0    

2 727 249,0
0    

303 348,00 
   

2 423 901,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 581 300,0

0    
7 581 300,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 750,00    30 750,00    0,00    0,00  

  0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

10 339 299,
00    

2 727 249,0
0    

2 727 249,0
0    

303 348,00 
   

2 423 901,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 612 050,0

0    
7 612 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

7 940 021,0
0    

493 721,00 
   

493 721,00 
   

199 100,00 
   

294 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 446 300,0

0    
7 446 300,0

0    0,00    0,00  
  0,00     9000

1  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona zmniejsz 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6734



enie   
zwiększ
enie 30 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 750,00    30 750,00    0,00    0,00  

  0,00    
wód 

po 
zmianac
h 

7 970 771,0
0    

493 721,00 
   

493 721,00 
   

199 100,00 
   

294 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 477 050,0

0    
7 477 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

54 050 076,
47    

26 440 152,
36    

19 243 451,
44    

12 203 315,
99    

7 040 135,
45    

3 084 176,
00    

2 812 524,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924,

11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

1 348 391,8
8    66 981,88    66 981,88    0,00    66 981,88 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 281 410,0
0    

1 281 410,0
0    0,00    0,00  

  0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

55 398 468,
35    

26 507 134,
24    

19 310 433,
32    

12 203 315,
99    

7 107 117,
33    

3 084 176,
00    

2 812 524,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 891 334,

11    
28 891 334,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6734



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

        
Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   
        

Kwota dotacji  Lp Dział Rozdz. Podmiot dotowany Przeznaczenie 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 600 60004 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację transportu 
zbiorowego   138 000,00    

2 600 60014 Powiat Tomaszowski 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na pomoc finansową  przeznaczona na 
opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 4330E w 
miejscowści Brzustów   20 660,00    

3 750 75095 Gmina Opoczno 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację wspólnego 
opracowania i finasowania dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Tomaszów Mazz -Opoczno   5 676,00    

4 851 85154 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- na realizację zadań z zakresu 
ochrony zdrowia /partycypacja w kosztach utrzymania Ośrodka Rechabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych w Tomaszowie Maz./   22 800,00    

5 851 85154 Powiat Tomaszowski 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- /partycypacja w kosztach pracy 
socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek 
Interwencji Kyzysowej w Tomaszowie Maz./   1 700,00    

6 921 92109 Gminne Centrum Kultury Upowszechnianie kultury 1 200 000,00      
   RAZEM  1 200 000,00    0,00    188 836,00    
Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych   
        

Kwota dotacji  
Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania  Przeznaczenie 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 754 75412 OSP Brzustów  Dotacja dla OSP Brzustów na zakup motopompy pożarniczej   25 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6734



2 754 75412 OSP Brzystów  Dotacja dla OSP Brzystów na zakup elementów toru pożarniczego   15 000,00    

3 801 80101 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w 
części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  900 000,00      

4 801 80103 Niepubliczna szkoła  (oddział 
przedszkolny) 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą 
gminę na prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 130 000,00      

5 801 80104 Niepubliczne przedszkole 
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego 
ucznia w wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez 
najbliższą gminę na prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego 
ucznia 449 833,82      

6 801 80150 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły na realizację zadań wymagajacych 
stosowania sprcjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych.  130 166,18      

7 854 85404 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w 
części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  6 000,00      

8 855 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego żłobka przysługująca na każde dziecko w 
wysokości równej kwocie przewidzianej w uchwale.  20 000,00      

9 921 92120 
Finansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych 

Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Św. Michała Archanioła w Inowłodzu 
  1 020 000,00    

10 921 92195 Upowszechnianie kultury i 
sztuki 

Finansowanie zadań z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa 
narodowego   10 000,00    

11 926 92605 Upowszechnianie kultury 
fizycznej Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu   70 000,00    

   RAZEM  1 636 000,00    0,00    1 140 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6734



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

        
Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   
        

Kwota dotacji  Lp Dział Rozdz. Podmiot dotowany Przeznaczenie 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 600 60004 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację transportu zbiorowego   138 000    

2 600 60014 Powiat Tomaszowski 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na pomoc finansową  przeznaczona na opracowanie 
dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 4330E w miejscowści 
Brzustów   20 660    

3 750 75095 Gmina Opoczno 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację wspólnego opracowania i finasowania 
dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazz -Opoczno   5 676    

4 851 85154 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia 
/partycypacja w kosztach utrzymania Ośrodka Rechabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w 
Tomaszowie Maz./   22 800    

5 851 85154 Powiat Tomaszowski 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- /partycypacja w kosztach pracy 
socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji 
Kyzysowej w Tomaszowie Maz./   1 700    

6 921 92109 Gminne Centrum Kultury Upowszechnianie kultury 1 200 000      
   RAZEM  1 200 000    0    188 836    
Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych   
        

Kwota dotacji  
Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania  Przeznaczenie 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6734



1 754 75412 OSP Brzustów  Dotacja dla OSP Brzustów na zakup motopompy pożarniczej   25 000    
2 754 75412 OSP Brzystów  Dotacja dla OSP Brzystów na zakup elementów toru pożarniczego   15 000    

3 801 80101 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  900 000      

4 801 80103 Niepubliczna szkoła  (oddział 
przedszkolny) 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na 
prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 130 000      

5 801 80104 Niepubliczne przedszkole 
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na 
prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 

449 834      

6 801 80150 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły na realizację zadań wymagajacych 
stosowania sprcjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych.  130 166      

7 854 85404 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  6 000      

8 855 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego żłobka przysługująca na każde dziecko w 
wysokości równej kwocie przewidzianej w uchwale.  20 000      

9 921 92120 
Finansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych 

Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Św. Michała Archanioła w Inowłodzu 
  1 020 000    

10 921 92195 Upowszechnianie kultury i sztuki Finansowanie zadań z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego 
  10 000    

11 926 92605 Upowszechnianie kultury 
fizycznej Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu   70 000    

   RAZEM  1 636 000    0    1 140 000    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6734


	UCHWAŁA NR XIV/89/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-23T11:50:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




